



شرکت تعاونی تولید قارچ هدیه کوهستان فردوس



شرکت تعاونی تولید قارچ هدیه کوهستان فردوس از سال ۸۹ فعالیت خود را آغاز کرد و در حال حاضر در ۲ مجموعه تولید کمیوست (سواد اولیه کارخانجات قارچ) به ظرفیت ۱۰ هزار تن با اشتغالزایی ۲۲ نفر به صورت مستقیم و ۷۰ نفر غیر مستقیم و واحد تولید و بسته بندی قارچ دکمه ای به ظرفیت ۲۰۰ تن در ساعت و اشتغالزایی مستقیم ۲۲ نفر و غیر مستقیم ۳۰ نفر فعالیت می کند.

«ترابی» مدیر عامل این شرکت تعاونی از افزایش ظرفیت واحد قارچ از ۲۰۰ به ۶۰۰ تن و اشتغالزایی ۶۰ نفر دیگر در سال جاری خبر داد و تاکید کرد: با تحقق این مهم تا پایان سال ۹۶ میزان اشتغالزایی مستقیم تا ۱۰۰ نفر و غیر مستقیم تا ۲۰۰ نفر می رسد.



وی در ادامه گفت: این مجموعه در حال مذاکره با اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بسیج سازندگی برای اشتغالزایی ۱۰۰ نفر دیگر هم استانی های عزیز در قالب پشتیبان مشاغل خانگی است به نحوی که زنجیره تولید اعم از آموزش، تامین مواد اولیه و تضمین خرید محصول انجام می شود.

از دیگر محصولات این شرکت تعاونی با قابلیت صادرات پودر قارچ و اسلایس می باشد که در سال جاری به سید محصولات این شرکت تعاونی اضافه شده است.



شرکت تعاونی فرش ترنج کویر طبس



شرکت تعاونی فرش ترنج کویر طبس با هدف کار آفرینی و تولید از سال ۹۰ تاسیس و با بهره گیری از به روز ترین طرح و نقشه اقدام به تاسیس کارگاه های پراکنده ی متمرکز و خانگی با اخذ مجوز از صنعت و معدن تحت عنوان راه اندازی کارگاه غیر متمرکز با مدیریت متمرکز نمود.

«نظری» مدیر عامل شرکت تعاونی فرش ترنج کویر طبس، کارشناس ارشد ادبیات و متولد سال ۶۴ است که به اذعان خودش از فرهنگ و هنر قدم در وادی فرش دستباف نهاده تا نگاه کالایی به فرش را به نگاه هنری تغییر

دهد وی می گوید: فرش دستباف به قدر کافی پاخورده می خواهیم مردم فرش دستباف را به جای زیر پا گذاشتن پهلوی دیوار قاب نموده و از این یادگار پیشینیان به عنوان یک تابلوی نفیس لذت ببرند. وی می افزاید: این شرکت تعاونی علاوه بر بهره گیری از بهترین مواد اولیه، تولید فرش دستباف را به صورت حرفه ای آغاز نمود و با افزایش دستمزد بافندگان و ایجاد تنوع و پویایی اعتماد بافندگانی که سال ها این عرصه را ترک کرده بودند را دوباره جلب نمود و با سعی در افزایش دستمزد متضمن استمرار و علاقه به بافت و جلب خریداران حرفه ای در این عرصه گردید. وی با اشاره به توزیع مواد اولیه مرغوب

بین تولید کنندگان، می گوید: این شرکت تعاونی نسبت به حضور غیر مستقیم در نمایشگاه فرش دستباف تهران، صادرات غیر مستقیم به خارج از کشور و آرایه طرح و نقشه های مورد پسند بازار و... مبادرت ورزیده است. وی در ارتقای کیفیت فرش دستباف و به دست آوردن بازارهای از دست رفته ی بین المللی تاکید می کند و می گوید: شرکت تعاونی ترنج آمادگی خود را جهت کار در جای جای استان برای پویایی بیشتر اعلام می دارد. به گفته وی پس از همکاری ۲ ساله با کمیته ی امداد بشرویه با ارتقای کیفیت مواد اولیه، و ارائه طرح های بروز زمینه بهبود وضعیت معیشتی بافندگان فراهم شد. او تاکید می کند: حال که ترنج کویر به عنوان شرکت تعاونی برتر انتخاب گردید امید است که به نیروها ی بومی اعتماد بیشتری شده و در عرصه تولید شاهد اشخاص حقوقی و حقیقی غیر بومی نباشیم و تنها حضور آنها را در خرید تولیدات شاهد باشیم. وی ثبت انجمن فرش اصیل دستباف ایران را از اهداف پیش رو عنوان می کند و می افزاید: فرهنگ سازی سنگ بنای هر تغییر سازنده ای در جوامع بشری است. وی در پایان از پدر به عنوان یکی از بهترین تجار فرش طبس، مادر به عنوان کارشناسی خبره و باهوش، همسریک همراه دلسوز و تک تک بافندگان، کارمندان خاصه استاد کار مهدی بخشی و... که همیشه پشتیبان او بوده اند تقدیر و تشکر کرد.